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Course cycliste sur piste  
Au Centre Mondiale d’Aigle 

18 novembre 2023 

 
Organisateur :  
Commission des Vélodromes Romands  
 
Site internet : www.velodromes.ch 
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*Le braquet limité U17 Men et Women: 7,01m.

Transition

Cérémonie Protocolaire U17 

Transition

Transition

PAUSE

Cérémonie Protocolaire U19, Women

Cérémonie Protocolaire Men Omnium

Fin des Compétitions

Élite Men OM 3 Éliminatoire UCI C2

Transition

Élite Men OM 4 Points Race UCI C2 125 tours (25 Km)

Transition

Women Points Race * 60 tours (12 Km)

Transition

U17 Men Points Race * 60 tours (12 Km)

Transition

Transition

U19 Men Madison 80 tours (16 Km)

Transition

Women Eliminatoire *

Transition

U17 Men Eliminatoire *

Transition

Élite Men OM 1 Scratch UCI C2 50 tours (10 Km)

Transition

U19 Men Scratch 40 tours (8 Km)

Transition

U19 Men Eliminatoire

Women Scratch * 30 tours (6 Km)

Transition

U17 Men Scratch * 30 tours (6 Km)

Transition

Élite Men OM 2 Tempo Race UCI C2 50 tours (10 km)

Warm-up session

Programme de la Réunion UCI C.2 du samedi 18 novembre 2023
COURSES Distances
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Liste des partants  
Bib UCI ID Prénom NOM NAT CLUB / TEAM Gen année CAT 
1 100 252 644 40 Yacine Chalel ALG Giant Dijon Track Team M 1995 ELITE 
3 100 762 039 88 Valentyn Kabashnyi UKR Ukraine team M 2004 ELITE 
4 100 789 139 28 Justin Weder SUI Knippcycling / Schärgärten, RV Altenrhein M 2002 ELITE 
6 100 832 010 25 Emanuel  Wüthrich  SUI Thömus | WindowMaster by Wyss Training  M 2003 ELITE 
7 100 347 926 68 Pascal Tappeiner SUI Knippcycling / Schärgärten, RV Altenrhein M 2003 ELITE 
8 100 663 954 70 Georgios Boutopoulos GRE A.S. Alfa Kallitheas M 1996 ELITE 
9 100 845 860 04 Mateo Duque Cano ARG ARGENTINA  M 2005 ELITE 

10 100 945 990 30 Heorhij Antonenko UKR Ukraine team M 2005 ELITE 
11 100 699 188 93 Matteo Constant SUI Sprinter Club Lignon / Élites Fondations Cycling Team  M 2003 ELITE 
12 100 304 365 60 Alessio  Salvadeo ITA Pedale Casalese Armofer  M 2005 ELITE 
13 100 693 458 86 Edouard Genette FRA Amicale Cycliste Bisontine  M 2004 ELITE 
14 100 825 988 17 Neo Viking SWE Södertälje Cycling Team  M 2004 ELITE 
15 100 725 671 95 Lenny Chouffe FRA ACB M 2003 ELITE 
16 100 922 622 39 Danylo Chernomortsev UKR Ukraine team M 2005 ELITE 
17 100 789 138 27 Jonas Müller SUI Tudor Pro Cycling U23 M 2004 ELITE 
18 100 715 216 19 Armin Thalmann  SUI Bauersport Cycling Team M 2004 ELITE 

         
Bib UCI ID Prénom NOM NAT CLUB / TEAM Gen année CAT 
21 100 659 798 85 Gabin Beço FRA USSA PAVILLY M 2006 M U19 
22 100 834 759 58 Luca Bühlmann SUI VC Lugano M 2005 M U19 
23 100 946 000 40 Heorhij Chyzhykov UKR Ukraine team M 2006 M U19 
24 101 009 537 42 Arthur Guillet SUI Sprinter Club Lignon  M 2005 M U19 
25 100 810 300 43 Max Henry FRA EVIAN VELO M 2006 M U19 
26 100 690 193 22 Thibault  Legros FRA Jura cycclks M 2005 M U19 
27 100 675 949 37 Justin Leroyer FRA Ussapb  M 2006 M U19 
28 101 068 354 77 Baptiste Maître FRA Sprinter Club Lignon M 2006 M U19 
29 101 081 809 49 Noskov Pavlo UKR Ukraine team M 2005 M U19 
30 100 348 023 68 Mats Poot SUI RMV Cham Hagendorn M 2005 M U19 
31 100 347 855 94 Simon Wirz SUI Team Fribourg Cycling Development  M 2005 M U19 
32 100 342 145 10 Florian Zambianchi ITA Pedale Casalese Armofer M 2006 M U19 

         
Bib UCI ID Prénom NOM NAT CLUB / TEAM Gen année CAT 
41 101 096 356 46 Luc am Rhyn SUI TSP Mittelland / RMV Cham Hagendorn M 2008 M U17 
42 100 693 844 84 Pavlo Antonenko UKR Ukraine team M 2007 M U17 

43 100 347 890 32 Thibaud Contesse SUI 
Team Papival Scott Grand Raid BCVS / UC 
Montheysanne  M 2007 M U17 

44 100 861 114 29 Lars Emmenegger SUI TSP Mittelland / VC Glückauf Kaisten M 2007 M U17 
45 100 657 743 67 Roman Hulak FRA Team Allinges-Publier M 2007 M U17 
46 101 387 919 27 Paolo Remund SUI TSP Mittelland / RRC Bern M 2008 M U17 
47 100 348 029 74 Jonathan Rinner SUI RV Höngg M 2007 M U17 

48 101 052 327 55 Antoine Salamin SUI 
Cyclophile Sédunois / Team Humard Vélo Passion 
Chazal M 2008 M U17 

49 101 369 604 45 Jann Salm SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil M 2008 M U17 
50 101 288 487 20 Noah Schnyder SUI RCO Biel/Bienne  M 2008 M U17 
51  101 463 006 36 Loris Siegenthaler SUI TSP Mittelland / RV Ersigen M 2008 M U17 
52 100 931 530 23 Lars Steinmann SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil M 2008 M U17 
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Bib UCI ID Prénom NOM NAT CLUB / TEAM Gen année CAT 

61 100 923 285 23 Arina Korotieieva UKR Ukraine team W 2004 
W 
Elite 

62 100 348 039 84 Emeline Jacolino SUI Sprinter Club Lignon W 2004 
W 
Elite 

63 101 141 094 67 Janice  Stettler SUI RV Ersigen W 2004 
W 
Elite 

64 101 415 624 87 Sabrina Schär  SUI VC Steinmaur / Team Atzeni Race  W 2001 
W 
Elite 

65 101 097 722 54 Celine Bieri SUI TSP Mittelland / Biketeam12 W 2008 W U17 
66 101 285 256 87 Elia Marthe SUI VC Fribourg W 2008 W U17 
67 101 410 752 65 Jana Mathys SUI TSP Mittelland / RV Ersigen W 2008 W U17 
68 101 422 797 82 Ainura Gut SUI RRC Bern W 2006 W U19 
69 100 931 532 25 Livia Steinmann SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil W 2006 W U19 
70 100 914 310 69 Yelyzaveta Frolova UKR Ukraine team W 2006 W U19 
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MEN UCI OMNIUM I  SCRATCH  
 

         

 
 
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM T+ T- OA Pts 
1 9 100 845 860 04 Mateo Duque Cano ARG ARGENTINA  1   1 40 
2 11 100 699 188 93 Matteo Constant SUI Sprinter Club Lignon /  1   4 38 
3 10 100 945 990 30 Heorhij Antonenko UKR Ukraine team 1   7 36 
4 8 100 663 954 70 Georgios Boutopoulos GRE A.S. Alfa Kallitheas 1   11 34 
5 7 100 347 926 68 Pascal Tappeiner SUI Knippcycling / Schärgärten, RV Altenrhein     2 32 
6 15 100 725 671 95 Lenny Chouffe FRA ACB     3 30 
7 6 100 832 010 25 Emanuel  Wüthrich  SUI Thömus | WindowMaster by Wyss Training      5 28 
8 17 100 789 138 27 Jonas Müller SUI Tudor Pro Cycling U23     6 26 
9 4 100 789 139 28 Justin Weder SUI Knippcycling / Schärgärten, RV Altenrhein     8 24 
10 3 100 762 039 88 Valentyn Kabashnyi UKR Ukraine team     9 22 
11 14 100 825 988 17 Neo Viking SWE Södertälje Cycling Team      13 20 
12 12 100 304 365 60 Alessio  Salvadeo ITA Pedale Casalese Armofer    1 10 18 
13 18 100 715 216 19 Armin Thalmann  SUI Bauersport Cycling Team   1 12 16 
14 13 100 693 458 86 Edouard Genette FRA Amicale Cycliste Bisontine    1 14 14 
  1 100 252 644 40 Yacine Chalel ALG Giant Dijon Track Team     DNS   
  16 100 922 622 39 Danylo Chernomortsev UKR Ukraine team     DNS   
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MEN UCI OMNIUM II TEMPO RACE 
 
  

 
         
 
 
            

R BIB NOM Prénom 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # ## T+ T- TP OA PTS

1 10 Heorhij Antonenko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 2 40
2 9 Mateo Duque Cano 1 1 1 1 1 1 1 1 20 -20 8 6 38
3 11 Matteo Constant 1 1 1 1 1 1 1 7 5 36
4 7 Pascal Tappeiner 1 1 1 1 4 7 34
5 3 Valentyn Kabashnyi 1 1 1 1 4 8 32
6 6 Emanuel Wüthrich 1 1 1 3 9 30
7 15 Lenny Chouffe 1 1 2 1 28
8 8 Georgios Boutopoulos 20 -20 0 4 26
9 4 Justin Weder 1 1 -20 -18 3 24

10 17 Jonas Müller 1 -20 -19 10 22
14 13 Edouard Genette 1 1 -40 2 11 14
11 14 Neo Viking -40 -40 DNF 20
12 12 Alessio Salvadeo -40 -40 DNF 18
13 18 Armin Thalmann -40 -40 DNF 16
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MEN UCI OMNIUM III ELIMINATION 
 
  

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM OA POINTS 
1 11 100 699 188 93 Matteo Constant SUI Sprinter Club Lignon /  1 40 
2 7 100 347 926 68 Pascal Tappeiner SUI Knippcycling / Schärgärten, RV Altenrhein 2 38 
3 9 100 845 860 04 Mateo Duque Cano ARG ARGENTINA  3 36 
4 15 100 725 671 95 Lenny Chouffe FRA ACB 4 34 
5 10 100 945 990 30 Heorhij Antonenko UKR Ukraine team 5 32 
6 3 100 762 039 88 Valentyn Kabashnyi UKR Ukraine team 6 30 
7 6 100 832 010 25 Emanuel  Wüthrich  SUI Thömus | WindowMaster by Wyss Training  7 28 
8 4 100 789 139 28 Justin Weder SUI Knippcycling / Schärgärten, RV Altenrhein 8 26 
9 12 100 304 365 60 Alessio  Salvadeo ITA Pedale Casalese Armofer  9 24 
10 18 100 715 216 19 Armin Thalmann  SUI Bauersport Cycling Team 10 22 
11 8 100 663 954 70 Georgios Boutopoulos GRE A.S. Alfa Kallitheas 11 20 
12 17 100 789 138 27 Jonas Müller SUI Tudor Pro Cycling U23 12 18 
13 13 100 693 458 86 Edouard Genette FRA Amicale Cycliste Bisontine  13 16 
14 14 100 825 988 17 Neo Viking SWE Södertälje Cycling Team  14 14 
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MEN UCI OMNIUM IV POINT RACE 
 
 
 

  
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Total int. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 T+ T- TP OA
1 11 100 699 188 93 Matteo Constant 114 3 5 3 1 3 2 20 151 9
2 9 100 845 860 04 Mateo Duque Cano 114 1 1 5 3 5 2 10 141 1
3 10 100 945 990 30 Heorhij Antonenko 108 3 5 1 2 1 6 126 2  
4 7 100 347 926 68 Pascal Tappeiner 104 5 1 5 4 119 3
5 15 100 725 671 95 Lenny Chouffe 92 1 2 1 1 1 98 5
6 8 100 663 954 70 Georgios Boutopoulos 80 2 2 5 3 92 7
7 6 100 832 010 25 Emanuel Wüthrich 86 5 3 3 3 5 5 -20 90 10
8 17 100 789 138 27 Jonas Müller 66 2 3 2 3 2 78 4
9 4 100 789 139 28 Justin Weder 74 2 76 6
10 14 100 825 988 17 Neo Viking 54 54 8
11 13 100 693 458 86 Edouard Genette 44 -40 4 11 DNF 4
12 12 100 304 365 60 Alessio Salvadeo 60 2 1 -40 23 12 DNF 3
13 3 100 762 039 88 Valentyn Kabashnyi 84 5 2 -40 51 13 DNF 2
14 18 100 715 216 19 Armin Thalmann 54 -40 14 14 DNF 1

DECISION : No 6 Emanuel Wütrich, perd un tour pour avoir reintégré le peloton trop tard apres la chute.
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MEN UCI OMNIUM RESULTS PROGRESSION 
RESULTAT OMNIUM MEN UCI CLASSEMENT FINALE 

 
 

  
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom Total int. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 T+ T- TP OA
1 11 100 699 188 93 Matteo Constant 114 3 5 3 1 3 2 20 151 9
2 9 100 845 860 04 Mateo Duque Cano 114 1 1 5 3 5 2 10 141 1
3 10 100 945 990 30 Heorhij Antonenko 108 3 5 1 2 1 6 126 2  
4 7 100 347 926 68 Pascal Tappeiner 104 5 1 5 4 119 3
5 15 100 725 671 95 Lenny Chouffe 92 1 2 1 1 1 98 5
6 8 100 663 954 70 Georgios Boutopoulos 80 2 2 5 3 92 7
7 6 100 832 010 25 Emanuel Wüthrich 86 5 3 3 3 5 5 -20 90 10
8 17 100 789 138 27 Jonas Müller 66 2 3 2 3 2 78 4
9 4 100 789 139 28 Justin Weder 74 2 76 6
10 14 100 825 988 17 Neo Viking 54 54 8
11 13 100 693 458 86 Edouard Genette 44 -40 4 11 DNF 4
12 12 100 304 365 60 Alessio Salvadeo 60 2 1 -40 23 12 DNF 3
13 3 100 762 039 88 Valentyn Kabashnyi 84 5 2 -40 51 13 DNF 2
14 18 100 715 216 19 Armin Thalmann 54 -40 14 14 DNF 1

DECISION : No 6 Emanuel Wütrich, perd un tour pour avoir reintégré le peloton trop tard apres la chute.
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WOMEN SCRATCH  

 
 
 

 

  
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM T+ T- OA Pts
1 69 100 931 532 25 Livia Steinmann SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil 1
2 63 101 141 094 67 Janice Stettler SUI RV Ersigen 2
3 70 100 914 310 69 Yelyzaveta Frolova UKR Ukraine team 3
4 61 100 923 285 23 Arina Korotieieva UKR Ukraine team 4
5 66 101 285 256 87 Elia Marthe SUI VC Fribourg 5
6 68 101 422 797 82 Ainura Gut SUI RRC Bern 6
7 62 100 348 039 84 Emeline Jacolino SUI Sprinter Club Lignon 7
8 64 101 415 624 87 Sabrina Schär SUI VC Steinmaur / Team Atzeni Race 8

65 101 097 722 54 Celine Bieri SUI TSP Mittelland / Biketeam12 DNF
67 101 410 752 65 Jana Mathys SUI TSP Mittelland / RV Ersigen DNF
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WOMEN ELIMINATION  

 
 
 

 

  
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM OA POINTS
1 63 101 141 094 67 Janice Stettler SUI RV Ersigen 1
2 70 100 914 310 69 Yelyzaveta Frolova UKR Ukraine team 2
3 69 100 931 532 25 Livia Steinmann SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil 3
4 62 100 348 039 84 Emeline Jacolino SUI Sprinter Club Lignon 4
5 68 101 422 797 82 Ainura Gut SUI RRC Bern 5
6 66 101 285 256 87 Elia Marthe SUI VC Fribourg 6
7 61 100 923 285 23 Arina Korotieieva UKR Ukraine team 7
8 67 101 410 752 65 Jana Mathys SUI TSP Mittelland / RV Ersigen 8
9 64 101 415 624 87 Sabrina Schär SUI VC Steinmaur / Team Atzeni Race 9
10 65 101 097 722 54 Celine Bieri SUI TSP Mittelland / Biketeam12 DNS
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WOMEN POINT RACE  

 
 
 

 

 
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom 1 2 3 4 5 6 T+ T- TP OA
1 63 101 141 094 67 Janice Stettler 5 3 1 5 3 10 20 47 1
2 61 100 923 285 23 Arina Korotieieva 3 5 5 2 5 6 20 46 2
3 70 100 914 310 69 Yelyzaveta Frolova 1 2 1 20 24 7
4 62 100 348 039 84 Emeline Jacolino 2 2 4 8 3
5 69 100 931 532 25 Livia Steinmann 3 3 1 7 6
6 66 101 285 256 87 Elia Marthe 2 2 1
7 64 101 415 624 87 Sabrina Schär 2 2 5

67 101 410 752 65 Jana Mathys -40 -40 DNF
68 101 422 797 82 Ainura Gut 1 1 DNF

DNS 65 101 097 722 54 Celine Bieri 0



Courses sur piste - GP AIGLE UCI - Centre Mondial du Cyclisme à Aigle                  
Organisateur : Commission des Vélodromes Romands 

 

   

 
MEN U 19 SCRATCH   

 
 
 

 

 
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM T+ T- OA Pts
1 30 100 348 023 68 Mats Poot SUI RMV Cham Hagendorn 1
2 25 100 810 300 43 Max Henry FRA EVIAN VELO 2
3 32 100 342 145 10 Florian Zambianchi ITA Pedale Casalese Armofer 3
4 22 100 834 759 58 Luca Bühlmann SUI VC Lugano 4
5 24 101 009 537 42 Arthur Guillet SUI Sprinter Club Lignon 5
6 26 100 690 193 22 Thibault Legros FRA Jura cycclks 6
7 28 101 068 354 77 Baptiste Maître FRA Sprinter Club Lignon 7
8 31 100 347 855 94 Simon Wirz SUI Team Fribourg Cycling Development 8
9 21 100 659 798 85 Gabin Beço FRA USSA PAVILLY 9
10 27 100 675 949 37 Justin Leroyer FRA Ussapb 10

DNS 23 100 946 000 40 Heorhij Chyzhykov UKR Ukraine team
DNS 29 101 081 809 49 Noskov Pavlo UKR Ukraine team
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MEN U 19 ELIMINATION   

 
 
 

 

 
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM OA POINTS
1 21 100 659 798 85 Gabin Beço FRA USSA PAVILLY 6
2 30 100 348 023 68 Mats Poot SUI RMV Cham Hagendorn 1
3 32 100 342 145 10 Florian Zambianchi ITA Pedale Casalese Armofer 2
4 24 101 009 537 42 Arthur Guillet SUI Sprinter Club Lignon 3
5 25 100 810 300 43 Max Henry FRA EVIAN VELO 4
6 22 100 834 759 58 Luca Bühlmann SUI VC Lugano 5
7 26 100 690 193 22 Thibault Legros FRA Jura cycclks 7
8 28 101 068 354 77 Baptiste Maître FRA Sprinter Club Lignon 8
9 31 100 347 855 94 Simon Wirz SUI Team Fribourg Cycling Development 9
10 27 100 675 949 37 Justin Leroyer FRA Ussapb 10
11 23 100 946 000 40 Heorhij Chyzhykov UKR Ukraine team DNS
12 29 101 081 809 49 Noskov Pavlo UKR Ukraine team DNS
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MEN U 19 MADISON  

 
 
 

 

 
 

         
            

UCI ID No noir Nation
No rouge

1 9 orange 100 834 759 58      
100 348 023 68 BÜHLMANN / POOT SUI / SUI 2 5 5 5 5 5 5 10 42 1

2 1 orange 100 347 890 32      
100 690 193 22 CONTESSE / LEGROS SUI / FRA 3 2 3 3 3 3 3 2 20 42 4

3 3 noir-blanc 101 009 537 42      
100 347 855 94 GUILLET / WIRZ SUI / SUI 5 3 1 2 2 2 1 6 -20 2 2

4 7 violet 100 348 029 74      
100 693 844 84 RHINNER / PAVLO SUI / UKR 1 1 -20 -18 5

5 2 vert 101 068 354 77      
100 304 365 60

MAÎTRE / SALVADEO FRA / ITA 2 1 1 1 2 4 -40 -29 3

6 6 rose 100 659 798 85      
100 675 949 37

BECQ / LEVOYER FRA / FRA -60 -60 DNF

S6Rang N° Maillots S1  S2 Total Pts OA S8S3 S4 S5 S7 T+ T-
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MEN U 17 SCRATCH 

 
 
 

 

 
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM T+ T- OA Pts
1 43 100 347 890 32 Thibaud Contesse SUI Team Papival Scott Grand Raid BCVS / UC Montheysanne 1
2 48 101 052 327 55 Antoine Salamin SUI Cyclophile Sédunois / Team Humard Vélo Passion Chazal 2
3 50 101 288 487 20 Noah Schnyder SUI RCO Biel/Bienne 3
4 42 100 693 844 84 Pavlo Antonenko UKR Ukraine team 4
5 47 100 348 029 74 Jonathan Rinner SUI RV Höngg 5
6 44 100 861 114 29 Lars Emmenegger SUI TSP Mittelland / VC Glückauf Kaisten 6
7 49 101 369 604 45 Jann Salm SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil 7
8 45 100 657 743 67 Roman Hulak FRA Team Allinges-Publier 9
9 41 101 096 356 46 Luc am Rhyn SUI TSP Mittelland / RMV Cham Hagendorn 10
10 51  101 463 006 36 Loris Siegenthaler SUI TSP Mittelland / RV Ersigen 1 -1 11
11 52 100 931 530 23 Lars Steinmann SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil 12
12 46 101 387 919 27 Paolo Remund SUI TSP Mittelland / RRC Bern -1 8



Courses sur piste - GP AIGLE UCI - Centre Mondial du Cyclisme à Aigle                  
Organisateur : Commission des Vélodromes Romands 

 

   

 
MEN U 17 ELIMINATION 

 
 
 

 

 
 

         
            

RANG DOS UCI ID NOM Prénom NAT CLUB / TEAM OA POINTS
1 43 100 347 890 32 Thibaud Contesse SUI Team Papival Scott Grand Raid BCVS / 1
2 42 100 693 844 84 Pavlo Antonenko UKR Ukraine team 2
3 50 101 288 487 20 Noah Schnyder SUI RCO Biel/Bienne 3
4 44 100 861 114 29 Lars EmmeneggerSUI TSP Mittelland / VC Glückauf Kaisten 4
5 47 100 348 029 74 Jonathan Rinner SUI RV Höngg 5
6 48 101 052 327 55 Antoine Salamin SUI Cyclophile Sédunois / 6
7 49 101 369 604 45 Jann Salm SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil 7
8 41 101 096 356 46 Luc am Rhyn SUI TSP Mittelland / RMV Cham Hagendorn 8
9 52 100 931 530 23 Lars Steinmann SUI TSP Mittelland - VC Pfaffnau-Roggliswil 9
10 45 100 657 743 67 Roman Hulak FRA Team Allinges-Publier 10
11 51  101 463 006 36 Loris Siegenthaler SUI TSP Mittelland / RV Ersigen 11
12 46 101 387 919 27 Paolo Remund SUI TSP Mittelland / RRC Bern 12


